
 

尾洲病院 付属歯科クリニック 

ご 案 内 
当院の受診にあたり、下記の点についてご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

ご予約 

 
 
 
 

 
 
待合 

 
 

 
受付 

 
 
 
 
 
 
 

お薬 
 

会計 

 

休診日 
（水・土の午後 
/日/祝/年末年始: 
12/31～1/4） 

 
 

 ▸当院は急患を除き、完全予約制です。 

（↗Web予約又は 0586-59-8241
歯 に 良 い

） 
急患の場合であっても、来院される前にご一報を頂きたく存じます。 

▸予約日当日は、初診の場合に限り問診手続きがありますので、 
予約時間の 15分前にお越しください。 

▸予約キャンセルのご連絡は、できるだけ早めにお願い致します。 
 

▸待合室では検温、消毒の上、マスク着用でお願い致します。 
▸診療内容によって、遅延やお呼出しの順番が前後する場合があります。 
予めご了承願います。 

 

▸毎月初回の受診の際は、「診察券」のほかに「保険証」「医療証」の提出を
お願い致します。（尾洲病院の診察券は使用できません） 
但しマイナンバーカード受付の場合は、「保険証」「医療証」は不要です。 
▸生活保護受給の方は、受診の際に必ず「医療券」をご持参ください。 
▸保険証・住所等に変更がありましたら、必ずお申し出ください。 
▸初診の方は、タブレットにて「問診票」の入力をお願い致します。 

（入力操作はサポート致します） 
▸当院は院外調剤となります。 
 

▸お支払は現金ですが、 
自由診療のみクレジットカード（Visa・Mastercard）がご利用できます。 

 

▸月曜日が振替休日の場合、その週の水曜日、土曜日の午後は休診せず
診療致します。但し、水曜日、土曜日が祝日の場合は休診となります。 
（土曜日午後に診療がある場合：13：00～17：00 となります） 
▸学会・講習会等により臨時休診の場合があります。 

2024/10/1 
尾洲病院 付属歯科クリニック 

      

 

 歯科予約サイト 

 24時間予約可能 


	ご予約
	待合
	受付
	お薬
	会計
	休診日

